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ADDvise Group rekryterar Oliver Humlen som ny CFO 

ADDvise rekryterar Oliver Humlen som ny CFO och medlem i koncernens 
ledningsgrupp. Oliver har mer än 10 års erfarenhet från investment banking och 
kommer närmast från Pareto Securities. Där har han varit verksam inom avdelningen 
Debt Capital Markets i 9 år varav 6 år som partner. Dessförinnan arbetade Oliver på 
Barclays i London inom Mergers and Aquisitions. Oliver har en BSc i Business 
Management från King’s College, London. Oliver tillträder sin befattning senast den 18 
september 2023.  

- Vi stärker nu upp inom kapitalmarknad, finansiering och företagsförvärv för att 
kunna fortsätta vår tillväxtresa. Jag har haft förmånen att få jobba med Oliver i 
flertalet kapitalmarknadstransaktioner så jag känner väl till hans kompetens. 
Oliver har också god inblick i ADDvise vilket gör övergången smidig, säger VD 
Rikard Akhtarzand i en kommentar. 

Nuvarande CFO, Sebastian Robson, lämnar ADDvise Group i en ömsesidig 
överenskommelse. Sebastian kvarstår i sin roll till dess att Oliver tillträder sin 
befattning. 

- Jag vill passa på att tacka Sebastian för hans förtjänstfulla arbete under den här 
tiden som lämnat ett stort avtryck under ADDvise tillväxtresa, fortsätter Rikard 
Akhtarzand. 

För att ytterligare stärka ADDvise finans och ekonomifunktion utses Johan Irwe, idag 
Corporate Controller på ADDvise Group, till ekonomichef direktrapporterande till CFO. 
Johan tillträder sin nya befattning idag. 
 
 
För mer information, vänligen kontakta: 
Rikard Akhtarzand, VD 
+46 765 25 90 71 
rikard.akhtarzand@addvisegroup.se 
 

Om ADDvise Group 
 
ADDvise Group AB (publ) är en ledande leverantör av utrustning till sjukvårds- och 
forskningsenheter. Koncernen består av två affärsområden, Lab och Sjukvård. 
Försäljning sker globalt. Koncernen har en tydlig förvärvsstrategi med syfte att höja 
aktieägarvärdet och bredda verksamheten – både geografiskt och produktmässigt. 
ADDvise Groups aktier är listade på Nasdaq First North Premier och Mangold 
Fondkommission AB, 08-503 015 50, CA@mangold.se, är bolagets Certified Adviser. 
Ytterligare information finns på www.addvisegroup.se.    

 


	PRESSMEDDELANDE
	Stockholm den 24 juli 2023

